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BEP NEDİR?
 
BEP belirlenen bir yıllık süre içinde;
öğrencinin öğrenme beklentilerinin,
ihtiyaçlarının, ilgilerinin ve performansının bir
özetidir. ‘Ne, nerede, nasıl, kim tarafından, ne
zaman öğretilecek?’ sorularının cevabını veren
bir akış planıdır. Gerektiğinde planda değişiklik
yapılabilir. Okul programındaki değişiklikleri
ve öğrenciye göre uyarlamaları içerir ve her
özel eğitim gerektiren öğrenci için
hazırlanması yasal olarak da zorunludur.

BEP HANGİ ÖĞRENCİLER İÇİN
HAZIRLANIR?

Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM)
tarafından tanılanmış her öğrenciye Bep
hazırlanması gerekir.
ANCAK!
Akademik olarak akranlarıyla aynı düzeyde ise;
yetersizlik durumuna göre öğrenciye özgü
alınacak tedbirler ve değerlendirmenin nasıl
yapılacağı şeklinde alınan kararlardan oluşabilir.

Bep’in akademik amaçlar dışında çocuğa
kazanımları neler olmalı?
      Sosyal becerilerini geliştirilmesi (Arkadaşlık
ilişkileri, selamlaşma, hayır diyebilme,..)
  İfade edici dil becerilerini geliştirmek
(Belirlenen konu hakkında konuşma,…)
      Olumlu davranışlar geliştirme
      Organize olma
      Dikkat geliştirme becerileri

Hepsi ve Daha Fazlası için
websitemizi ziyaret edin.

BEP NASIL HAZIRLANIR?
 
Bep hazırlamaya öğrenci ile ilgili bilgi toplamakla başlanır.
(Aile görüşmesi, anekdot kaydı, gözlem, pekiştireç
belirleme formu...)
Öğrencinin yapabildikleri ve yapamadıkları belirlenir.
(Kaba değerlendirme formu, portfolyo incelemesi...)
Öğrencinin var olan performans düzeyi belirlenir.
(Yapabildikleri betimlenir.)
Öğrencinin performansından hareketle amaçlar belirlenir.
(Öncelikli ihtiyaçlar dikkate alınır.)
Uzun dönemli ve kısa dönemli amaçlar yazılır.
Kısa dönemli amaçların başlama ve bitiş tarihleri belirlenir.
Amaçlara ulaşmada kullanılacak materyaller, yöntem ve
teknikler belirlenir.
Sorumlu kişiler belirlenir.

DESTEK EĞİTİM ODASI

Kaynaştırma eğitimi alan öğrencilerin haftalık ders
saatinin %40’ını aşmayacak şekilde destek eğitim
odasından yararlanması planlanır. 
Kaynaştırma öğrencilerinin okulda destek eğitim
odasından bireysel eğitim alma hakkı vardır.
Bep geliştirme biriminin önerileri doğrultusunda
öğrencinin destek eğitim odasından bireysel olarak alacağı
dersler belirlenir.
Destek eğitim odasında dersler, okulun çalışma saatlerinde
(öğrencinin ders saati içinde veya dışında) planlanır.
Destek eğitimi öğrencinin ders saati içinde veriliyor ise
öğrencinin kayıtlı olduğu sınıfta o ders saatinde okutulan
derse ilişkin eğitim verilir.
Seviyeleri aynı olan 3 öğrenciyle birlikte grup eğitimi de
planlanabilir. 
    
 



 BEP BİRİMİNİN GÖREVLERİ NELERDİR?

 

          Başkan (müdür\ müdür yardımcısı): Birimi oluşturur, üyeleri belirler, toplantıları planlar, üyelerin toplantıya

katılımını sağlar. Öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda kurum içi düzenlemelere ilişkin tedbir alır.

         Öğretmen: Bep'in hazırlanmasında, uygulanmasında ve değerlendirilmesinde etkin görev alır. Planlanan

eğitim programını uygulamaya dönüştürür. Öğrencinin gelişimine göre yeni bep önerisi hazırlar.

       Aile: Bep geliştirilmesi sürecinde bep toplantılarına katılarak gereksinimleri iletir. Eğitim programının

uygulanması sırasında çalışmalara etkin bir şekilde katılır. Anne – babalar çocuklarını çok iyi şekilde bildiklerinden

ve onların güçlü yanları , gereksinimleri ve çocuğun eğitimini zenginleştirecek fikirler verebildiklerinden BEP

ekibinin anahtar üyesidir. Bep toplantılarına katılmaları sürece büyük katkı sağlar.

BEP BİRİMİNİN GÖREVLERİ

       Gerektiğinde Bep’te değişiklik ve düzenlemeler yapar.

       Materyal geliştirilmesi ve temininde okul yönetimi ve öğretmenlere önerilerde bulunur.

       Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrencilerin eğitim alacağı dersleri ve derslerin sayısını belirler.

       Velinin yazılı talebi üzerine, ilkokulda öğrencilerin bir defaya mahsus sınıf tekrarı yapmasına karar verir. 

       Özel eğitim sınıfındaki öğrencilerin akademik olmayan derslerde (resim, müzik,..) akranlarıyla bir arada

eğitime katılması için planlama yapar.

 

         

BEP TOPLANTISI NEDİR?

Bep hazırlama sürecinde üyelerin ekip çalışması

yapabilmesi için toplantılar düzenlenir. Toplantıda

üyeler çocuk hakkındaki eğitsel görüşlerini iletir ve

çocukla ilgili kararlar alınır.

Öğrencinin;

       öncelikli ihtiyaçlarının neler olduğu,

       ona pekiştireç olarak nelerin verilebileceği,

       destek eğitim odasında hangi derslerden eğitim

alacağı,

       değerlendirmenin nasıl yapılacağı,

        varsa özel durumlarının neler olduğu gibi

konular görüşülür.

Toplantı sonunda bütün üyelerin imzası alınır ve

bir sonraki toplantı tarihine karar verilir. 

BEP KİMLER TARAFINDAN HAZIRLANIR? 

Öğrencinin okulunda Bep geliştirme birimi

oluşturulur. 

Bu birimde;

       müdür veya müdür yardımcısı,

       özel eğitim öğretmeni,

       sınıf öğretmeni,

       branş öğretmenleri,

        rehberlik öğretmeni,

        aile,

        öğrenci,

        gerektiğinde odyolog, konuşma terapisti vb

uzmanlar bulunur.

 


